PROPRIEDADE LOCALIZADOS NAS ESTAÇÕES SITUADAS NO INTERIOR
DO ESTADO DO CEARÁ. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº8.666/93 E
DEMAIS LEGISLAÇÃO CORRELATA E PROCESSO SPU Nº8205291/2014
FORO: FORTALEZA - CEARÁ. VIGÊNCIA: 36 (TRINTA E SEIS) COM EFEITOS
RETROATIVOS A 01 DE JULHO DE 2014. VALOR GLOBAL: R$288.000,00
DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL pagos em DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: XXXXX. DATA DA ASSINATURA: 29 DE DEZEMBRO DE
2014 SIGNATÁRIOS: ENG. JOSÉ NUNES DE ALMEIDA NETO - DIRETOR
INSTITUCIONAL E COMUNICAÇÃO DA COELCE e AUGUSTO CÉSAR
PONTES BENEVIDES - PRESIDENTE DA FUNTELC.

Maria de Fátima Silva Gadelha Nunes

[...]

No Art.57, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas
alterações, e no Contrato nº001/2013-CM, em sua cláusula oitava; VII- FORO:
Fortaleza-Ceará; VIII - OBJETO: A prorrogação contratual por mais 12
(doze) meses do Contrato nº001/2013-CM, com repercussão financeira;
IX - VALOR GLOBAL: R$213. 486,00 (duzentos e treze mil e quatrocentos e
oitenta e seis reais); X - DA VIGÊNCIA: 04 de fevereiro de 2015 a 03 de
fevereiro de 2016; XI - DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as
demais cláusulas do Contrato, que não foram expressamente modificadas por
este termo; XII - DATA: 03 de fevereiro de 2015; XIII - SIGNATÁRIOS:

[...]

No Art.57, Inciso II, da Lei Federal N 8.666/93, e sua
alterações, e no contrato Nº001/14-CM em sua cláusula oitava; VII- FORO:
Fortaleza - Ceará; VIII - OBJETO: A prorrogação por mais 12 (doze) meses
do contrato 001/2014-CM, com repercussão financeira; IX - VALOR
GLOBAL: R$65.197,56 (sessenta e cinco mil e cento e noventa e sete reais e
cinquenta e seis centavos); X - DA VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de 2015 a 06 de
fevereiro de 2015; XI - DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as
demais cláusulas do contrato original, que não foram expressamente modificadas
por este termo; XII - DATA:

[...]

2015, ou até a conclusão do novo procedimento licitatório, e reajustar em
6,58% (seis vírgula cinquenta e oito por cento) o valor do contratado pelo
índice do IPCA dos últimos 12 (doze) meses; IX - VALOR GLOBAL: Em
razão do acréscimo de que trata a cláusula anterior o valor do presente
termo aditivo é de R$79.935,00 (setenta e nove mil, novecentos e trinta e
cinco reais), e o valor mensal passará de R$6.250,00 (seis mil, duzentos e
cinquenta reais) para R$6.661,25 (seis mil, seiscentos e sessenta e um reais
e vinte e cinco centavos); X - DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a
partir do dia 09 de janeiro de 2015; XI - DA RATIFICAÇÃO: Juvêncio
Vasconcelos Viana, Procurador Geral do Estado; XII - DATA: 08 de janeiro

Governador
CAMILO SOBREIRA DE SANTANA

[...]

fundamenta-se no inciso II do art.57 e inciso II do art.65, letra d, da Lei
Federal nº8.666/93 e alterações posteriores; VII- FORO: Fortaleza/CE;
VIII - OBJETO: Constitui-se objeto deste 3º Termo Aditivo prorrogar
o prazo do Contrato nº03/2012 por mais 12 (doze) meses; IX - VALOR
GLOBAL: R$719.319,35 (setecentos e dezenove mil, trezentos e
dezenove reais e trinta e cinco centavos); X - DA VIGÊNCIA: A vigência
deste Termo Aditivo tem início em 07 de fevereiro de 2015 e término
em 07 de fevereiro de 2016.; XI - DA RATIFICAÇÃO: Permanecem
inalteradas as demais cláusulas do contrato que não foram expressamente